

# Základní škola Praha – Kbely

Albrechtická 732/1, 197 00 Praha 9 - Kbely

Jiří Ježerský  
Květná 2103/28  
130 00 Praha  
IČ: 05961483  
DIČ: CZ9209300496

ZŠKB 485/2024

Datum 30. 8. 2024

## Objednávka - instalátérské práce

Dle cenové nabídky ze dne 30. 8. 2024 u Vás objednááme instalátérské práce v ZŠ Praha Kbely.

Rozpis – viz. příloha.

|              |              |
|--------------|--------------|
| Cena bez DPH | 65.427,28 Kč |
| DPH 21%      | 13.736,72 Kč |
| Cena s DPH   | 79.167,- Kč  |

Mgr. Eva Kulichová  
Ředitelka školy



**Dodavatel**  
**Jiří Ježerský**  
Květná 2103/28  
130 00 Praha  
Česká republika  
IČ: 05961483    DIČ: CZ9209300496

**Kontaktní údaje**

E-mail:   
Telefon: 

Způsob úhrady: **Převodem**

**Bankovní účet**



**Cenová nabídka**

**CP20240040**



**Odběratel**

**Základní škola Praha - Kbely**  
Albrechtická 732/1  
197 00 Praha  
Česká republika  
IČ: 61384780    DIČ: CZ61384780

**Datum**

vystavení: **30.08.2024**

platnosti do: **09.09.2024**

| Označení dodávky                                        | Počet | m. j. | Cena za m.j. | DPH % | Bez DPH   | DPH      | Celkem           |       |
|---------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-------|-----------|----------|------------------|-------|
| Inspekce potrubí kamerou                                | 20,00 | bm    | 134,71       | 21    | 2 694,21  | 565,79   | <b>3 260,00</b>  | ***** |
| Tlakové čištění potrubí                                 | 20,00 | bm    | 272,73       | 21    | 5 454,55  | 1 145,45 | <b>6 600,00</b>  |       |
| Výměna baterie (včetně materiálu)                       | 8,00  | ks    | 920,66       | 21    | 7 365,29  | 1 546,71 | <b>8 912,00</b>  |       |
| Výměna WC prkénka (včetně materiálu)                    | 12,00 | ks    | 544,63       | 21    | 6 535,54  | 1 372,46 | <b>7 908,00</b>  |       |
| Výměna rohového ventilu (včetně materiálu)              | 18,00 | ks    | 404,13       | 21    | 7 274,38  | 1 527,62 | <b>8 802,00</b>  |       |
| Oprava nádržky splachování (včetně materiálu)           | 11,00 | ks    | 282,64       | 21    | 3 109,09  | 652,91   | <b>3 762,00</b>  |       |
| Výměna WC (včetně materiálu)                            | 3,00  | ks    | 4 043,80     | 21    | 12 131,40 | 2 547,60 | <b>14 679,00</b> |       |
| Výměna sifonu (včetně materiálu)                        | 8,00  | ks    | 308,26       | 21    | 2 466,12  | 517,88   | <b>2 984,00</b>  |       |
| Výměna pancéřové hadičky (včetně materiálu)             | 11,00 | ks    | 123,14       | 21    | 1 354,55  | 284,45   | <b>1 639,00</b>  |       |
| Montáž dřezu (včetně materiálu)                         | 1,00  | ks    | 1 174,38     | 21    | 1 174,38  | 246,62   | <b>1 421,00</b>  |       |
| Lokální opravy rozvodu vody a odpadu (včetně materiálu) | 1,00  | ks    | 4 819,83     | 21    | 4 819,83  | 1 012,17 | <b>5 832,00</b>  |       |
| Oprava topných těles (včetně materiálu)                 | 1,00  | ks    | 7 907,44     | 21    | 7 907,44  | 1 660,56 | <b>9 568,00</b>  |       |
| Přívoz materiálu odvoz sutí zařízení staveniště         | 1,00  | kpl   | 3 140,50     | 21    | 3 140,50  | 659,50   | <b>3 800,00</b>  |       |

| Sazba DPH | Základ    | Výše DPH  | Celkem           |       |
|-----------|-----------|-----------|------------------|-------|
| 21 %      | 65 427,28 | 13 739,72 | <b>79 167,00</b> |       |
| CELKEM    | 65 427,28 | 13 739,72 | <b>79 167,00</b> | ***** |

Cena celkem: **79 167,00 Kč**

